J

1306 maggio 7, udine

testamento di martino, figlio del fu Zilio de Nespolis, residente 
a udine.

Foglietto conservato a parte in busta. 
Il verso è bianco.

[n. 4/r]
[§] anno domini millesimo .cccovio., indictione .iiiita., die .vii. 

intrante maioa. presentibus  domino cervo presbitero de utino, pe-
tro decano de villachacilg, canciano cerdone de utino, iacobo de 
utino qui fuit de Bononia, Thomasio, odone de utino, matheo 
dicto tromacio de utino et aliis ad hec vocatis et rogatis. martinus 
filius quondam Çilii de nespolis qui moratur utini, nolens dece-
dere sine testamenuum tamen sanus mente et sensu licet corpore 
languens suum in hunc modum condidit testamentum: primo qui-
dem elegit sibi sepulturam apud ecclesiam sancti francisci fratrum 
minorum de utino cui ecclesie legavit ad luminariam pro anima 
sua den(arios) .xii. monete aquilegensis, item legavit ad luminariam 
ecclesie sancte marie plebis de utino den(arios) .xx. monete aqui-
legensis; item legavit presbitero cervo den(arios) .vi., item dimi-
sit mariam uxorem suam dominam et massariam in domo propria 
quousque vixerit cum hoc pacto quod si ipsa non posset stare et 
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conversare cum flummo eius filiob voluit quod habeat medietatemc 
omniumd bonorum suorum et dictus flummus eius filius habeat 
aliam medietatem bonorum suorum; in omnibus autem aliis bonis 
suis mobilibus et inmobilibus, iuribus et actionibus sibi heredem 
instituit flummum suum filium et hoc suum ultim testamentum et 
cetera. actum utini, in domo dicti martini.   

a lettura incerta. b aggiunto in interlinea. c –at med(ietatem) verosimilmente su 
rasura. d ripetuto in cambio in riga e non depennato.
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i

s.d. ma verosimilmente [1307 febbraio]

elenco di persone che pro parte assumono impegni di fideiussio-
ne, e relativi importi.

Un cenno in DaVeggIa, primi accenni, pp. 434-435; quanto alle securi-
tates del secondo gruppo, si vedano supra, i docc. 124, 125, 126, 127, 128.

[3v-4r/r]
ratulfus Baiardus notarius de tergesto
raymundus
dominus raynaldus
arpucius olim petri de Glemona
dominus constantinus fecit securitatem .c. mar(charum)

(spazio bianco corrispondente a due righe)

§ d(ominus) Thomaxius de cucanea pro .c. mar(chis) 
§ d(ominus) vicardus de petrapilosa pro .cc. mar(chis)
§ d(ominus) articus de castello pro .cc. mar(chis)
§ petrus de trecento pro .l. mar(chis)
§ saya de castro utini, aWalterius de nontaa et fulcherius filius